



POSTO PACHECO 1 LTDA

CNPJ: 05.652.817/0001-68 Insc. Estadual:15.231.087-8

Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 05.149.083/0001-07
RESPONSÁVEL : CELSO RENATO SOARES DA SILVA
CARGO: DIRETOR DE COMPRAS MUNICIPAL
CONTATO:(91) 993140821(WHATSAP) / 98574-2520

PROponente : POSTO PACHECO 1 LTDA
NOME: BENEDITO LOPES PACHECO
ENDEREÇO : ROD BR 308, Nº 1073
BAIRRO : CAPANEMA CIDADE : CAPANEMA
CNPJ : 05.652.817/0001-68

O município de Bonito, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bonito PA.

Bonito, 10 de fevereiro de 2021

RENATO SOARES DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM	SHELL	430.000	LITRO	4,960	R\$ 2.132.800,00
2	DIESEL S 10	SHELL	398.000	LITRO	4,250	R\$ 1.691.500,00
3	RECARGA DE GÁS DE COZINHA GLP COM 13 KG (BUTANO)		170	UNIDADE		R\$ -
4	VASILHAME PARA GLP 13KG		50	UNIDADE		R\$ -

Total : R\$ 3.824.300,00

Condições de pagamento :	MEDIANTE NOTA DE EMPENHO
Prazo de entrega :	DE FORMA IMEDIATA, APÓS REQUISIÇÃO DE PESSOA RESPONSÁVEL PELO OR
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TRÊS MILHÕES E OITOCENTOS E VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS

Data : CAPANEMA, 12 DE FEVEREIRO DE 2021

POSTO PACHECO
1
LTDA:0565281700
0168
Assinado de forma digital
por POSTO PACHECO 1
LTDA:05652817000168
Dados: 2021.02.12
17:06:29 -03'00'

Posto Pacheco 1 Ltda
CNPJ: 05.652.817/0001-68

**Solicitação de cotação de preços****PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO**

CNPJ: 05.149.083/0001-07

RESPONSÁVEL : CELSO RENATO SOARES DA SILVA

CARGO: DIRETOR DE COMPRAS MUNICIPAL

PROPONENTE : POSTO AC-BONITO

NOME: MARIA MARTA MENDES MOTA

ENDEREÇO : RUA CHARLES ASSAD S/N

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : BONITO

CNPJ : 20.845.607/0001-16

O município de Bonito, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bonito PA.

Bonito, 09 de fevereiro de 2021

CELSO RENATO SOARES DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM	SP	430.000	LITRO	5,090	R\$ 2.188.700,00
2	DIESEL S 10	SP	398.000	LITRO	4,220	R\$ 1.679.560,00
3	RECARGA DE GÁS DE COZINHA GLP COM 13 KG (BUTANO)	SUPERGABRAS	170	UNIDADE	110,000	R\$ 18.700,00
4	VASILHAME PARA GLP 13KG	SUPERGABRAS	50	UNIDADE	220,000	R\$ 11.000,00

Total : R\$ 3.897.960,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	10 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TRÊS MILHÕES OITOCENTOS E NOVENTA E SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS

Data :

09.02.2021

ASSAD E MENDES COMERCIO
DE COMBUSTIVEIS
LTDA:20485607000116

Assinado de forma digital por ASSAD E
MENDES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
LTDA:20485607000116
Dados: 2021.02.09 15:08:29 -03'00'



POSTO BELÉM - BRASÍLIA LTDA

CNPJ: 10.867.017/0001-02 - IE: 15.286.666-3

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ: 05.149.083/0001-07

RESPONSÁVEL : CELSO RENATO SOARES DA SILVA

CARGO: DIRETOR DE COMPRAS MUNICIPAL

CONTATO:(91) 993140821(ZAP) / 98574-2520

PROPONENTE : POSTO BELÉM BRASÍLIA LTDA

NOME: POSTO BELÉM BRASÍLIA LTDA

ENDEREÇO : AV BERNARDO SAYÃO, SN

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : SANTA MARIA DO PARÁ

CNPJ : 10.867.017/0001-02

O município de Bonito, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bonito PA.

Bonito, 10 de fevereiro de 2021

POSTO BELEM BRASÍLIA LTDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM		430.000	LITRO	4,829	R\$ 2.076.470,00
2	DIESEL S 10		398.000	LITRO	3,959	R\$ 1.575.682,00
3	RECARGA DE GAS DE COZINHA GLP COM 13 KG (BUTANO)		170	UNIDADE		R\$ -
4	VASILHAME PARA GLP 13KG		50	UNIDADE		R\$ -

Total : R\$ 3.652.152,00

Condições de pagamento :	ATÉ 30 DIAS APÓS FORNECIMENTO
Prazo de entrega :	ATÉ 24 HORAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	TRÊS MILHÕES SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS

Data : 10 de Fevereiro de 2021.